
UCHWAŁA NR 12/III/13 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów oraz Odwoławczej Komisji 

Dyscyplinarnej ds. Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 
 

 

 Na podstawie § 97 ust. 3 i 4 Statutu PWSZ w Głogowie w związku z art. 213 ust. 1 
ustawy z 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze 
zm.) Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie postanawia: 

 

§ 1 

Powołać Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Głogowie na kadencję 2013-2017, w składzie: 

1. Prof. zw. dr hab. Stanisław Czaja IE – przewodniczący; 

2. Mgr inż. Elżbieta Banaczyk IP – zastępca przewodniczącego; 

3. Dr Radosław Kawczyński – IH; 

4. Joanna Zienkiewicz – przedstawiciel studentów IH 

5. Magdalena Łagowska – przedstawiciel studentów IP; 

6. Wojciech Dębowy – przedstawiciel studentów IE. 

§ 2 

Powołać Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną ds. Studentów Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Głogowie na kadencję 2013-2017, w składzie: 

1. Prof. zw. dr hab. Paweł Banaś IH – przewodniczący; 

2. Dr inż. Jolanta M. Hałasa IE– zastępca przewodniczącego; 

3. Mgr inż. Zofia Rogalska-Sykała IP; 

4. Paulina Dyka– przedstawiciel studentów IE; 

5. Małgorzata Parasiewicz – przedstawiciel studentów IH; 

6. Piotr Dziadosz –  przedstawiciel studentów IP. 

§ 3 

Traci moc uchwała Senatu nr 200/LII/12 z dnia 14 grudnia 2012 roku. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 
 


